
WYNIKI OFICJALNE Wg. KATEGORII WIEKOWYCH Limanowa/Stara Wieś 14.05.2023r.

M-ceKAT. WIEKOWANR. Start. NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB CZAS

PŁEĆ : K (32 items) OPEN KOBIET - dystans 4km 

1 K16 46 Ogórek Monika K Nowy Sącz Brygada Beskidów 00:14:24.61

2 K16 76 Dębska Natalia K Stara Wies KS Limanowa Forest 00:15:19.92

3 K30 59 Raczek Jolanta K 00:17:03.47

4 K40 37 Łukasik Anna K Nowy Sącz MKL BRYGADA BESKIDÓW 00:17:16.36

5 K40 9 Gagatek Agnieszka K Szczawa 00:17:21.17

6 K16 69 Dawiec Oliwia K Mszana Górna Witów SKI 00:17:56.83

7 K60 91 Wolak Danuta K Nowy Sacz MKL Brygada Beskidów 00:18:09.26

8 K30 12 Wardęga Sylwia K Olszanka 00:18:33.44

9 K16 77 Debska Ewelina K Stara Wies 00:19:21.72

10 K40 86 Potaczek Justyna K Niedzwiedź MOK Mszana Dolna 00:19:30.58

11 K40 21 Kowalska Dorota K Limanowa Kb Parantela 00:19:37.79

12 K20 68 OPYD Wioletta K Zalesie Witów SKI 00:20:00.90

13 K40 74 Monasterska Małgorzata K Stara Wies 00:20:23.28

14 K16 70 Wojciaczyk Natasza K Mszana Górna Witów SKI 00:20:31.83

15 K16 73 Grzędziak Emilia K Mszana Górna Witów SKI 00:20:35.51

16 K16 75 Monasterska Magdalena K Stara Wies 00:20:47.38

17 K40 61 Pawłowska-Jurek Paulina K Limanowa Jurki w Trasie 00:20:51.23

18 K40 31 Pałka Anna K Limanowa KB Parantela 00:20:52.63

19 K60 5 Zachara Maria K RABKA - ZDRÓJ 00:20:56.42

20 K30 17 Trojanowska Beata K Limanowa Partner Alma Limanowa 00:21:00.59

21 K16 71 Kucharzak Nikola K Mszana Górna Witów SKI 00:22:24.08

22 K30 87 Kuliś Niedojad Urszula K Lubonierz 00:23:28.57

23 K16 42 Kądziolka Marlena K Limanowa 00:23:55.78

24 K16 41 Smorońska Nikola K Limanowa 00:23:55.99

25 K16 72 Kamińska Kinga K Mszana Górna Witów SKI 00:24:28.98

26 K20 28 Dudek-Jonik Paulina K Laskowa Partner-Alma 00:24:53.01

27 K60 78 Trojanowska Maria K KS Limanowa Forest 00:25:17.47

28 K30 65 Wnekowicz Maggalena K Stara Wieś KS Parantela 00:25:54.57

29 K40 64 Setlak Agnieszka K Stara Wieś KS Parantela 00:26:09.34



30 K30 54 Rojek Joanna K Limanowa 00:28:53.62

31 K40 92 Matras Ewa K Młynne 00:29:34.27

32 K50 29 Banach Maria K Słopnice PARTNER ALMA 00:29:58.74

PŁEĆ : M (47 items) OPEN MĘŻCZYZN - 4km 

1 M20 3 Sułkowski Rafał M Limanowa 00:12:11.49

2 M30 57 Kita Piotr M Mszana Dolna MOK Mszana Dolna 00:12:52.67

3 M30 22 Wielosik Marcin M Kadcza Visegrad Maraton Rytro 00:13:39.38

4 M20 14 Kot Maciej M Kraków 00:13:49.59

5 M30 18 Filipowicz Michał M Jelenia Góra 00:14:01.05

6 M20 15 Furtak Bartosz M Kraków Biskupski Running Team 00:14:14.10

7 M16 83 Chlipała Bartłomiej M Kamienica MKL Brygada Beskidów 00:14:20.15

8 M16 43 Wilczyński Paweł M Przyszowa KS Krokus Przyszowa 00:14:27.10

9 M50 36 Pudzisz Ryszard M Ludzmierz MOK Mszana Dolna 00:14:50.99

10 M20 67 Kopyciński Jan M Mszana Dolna Witów SKI 00:14:56.92

11 M40 30 Pałka Mariusz M Stara Wieś KB Parantela 00:14:58.60

12 M16 44 Jasica Paweł M Limanowa 00:15:03.97

13 M50 88 Liszka Adam M Stara Wies GOLISZKI 00:15:04.94

14 M16 11 Kucharczyk Jan M Nowy Sącz - 00:15:05.44

15 M20 6 Kotlarz Dawid M Limanowa KS Limanowa Forrest 00:15:11.06

16 M16 66 Kowalski Szymon M Stara Wieś KS Parantela 00:15:17.22

17 M30 80 Dyrek Grzegorz M Mordarka 00:15:52.79

18 M40 55 Cabała Tomasz M Przyszowa Przyszowa Napierdala 00:16:08.78

19 M20 24 Trybuła Krzysztof M Przysietnica TRYBULA TOP TEAM 00:16:13.86

20 M50 1 MIŚ MIECZYSŁAW M Strzeszyce STRZESZYCE 00:16:23.88

21 M50 93 Trzupek Bogdan M Stara Wieś 00:16:26.74

22 M40 56 Głąbiński Robetr M Chełmiec 00:16:28.08

23 M20 26 Gołąb Paweł M Żmiąca Partner-Alma Limanowa 00:16:55.67

24 M20 16 Pierzchała Dominik M Słopnice Partner-Alma 00:17:03.80

25 M20 25 Bojar Kamil M Limanowa Partner-Alma Limanowa 00:17:05.40

26 M40 81 Jedrzejek Wojciech M Młynne 00:17:12.09

27 M16 32 Grabowski Dariusz M Stara Wieś LKS Starówska Stara Wieś 00:17:50.13

28 M60 90 Orlicki Stanisław M Rudze ORZEŁ RUDZE 00:18:01.08



29 M50 4 Sułkowski Wojciech M Limanowa 00:18:11.30

30 M20 7 Gągor Sebastian M Nowy Sącz tertius.pl 00:18:18.29

31 M50 38 BIEDA PIOTR M WDT KRAKÓW 00:18:29.90

32 M16 89 Mróz Kacper M Świdnik Partner Alma 00:18:47.96

33 M16 58 MYTych Maciej M łostówka 00:18:50.83

34 M16 35 Trojanowski Piotr M Limanowa Partner Alma 00:19:12.83

35 M40 23 Baczyński Marek M Nowy Sącz TiM - TEAM 00:19:23.35

36 M40 62 Jurek Jarosław M Limanowa Jurki w Trasie 00:20:09.72

37 M50 45 Mróz Mariusz M Limanowa Partner 00:20:25.50

38 M70 2 Bukowiec Wincenty M Krosna Partner-Alma Limanowa 00:20:26.10

39 M30 82 Trojanowski Krzysztof M Partner Alma 00:21:00.60

40 M16 34 Baczyński Hubert M Nowy Sącz TiM - TEAM 00:21:07.11

41 M20 63 Śmieszek Franciszek M Limanowa KS Limanowa Forest 00:21:31.10

42 M16 60 Groń Franciszek M Nawojowa 00:22:14.46

43 M30 27 Jonik Wojciech M Laskowa Partner-Alma 00:24:53.04

44 M16 79 Rojek Michał M Limanowa Partner Alma 00:26:29.50

45 M20 85 Pietryga Konrad M Limanowa MTD Drzyzga 00:27:01.83

46 M20 84 Biedroń Oskar M Stara Wieś MTD Drzyzga 00:27:44.56

47 M60 19 Stach Józef M Partner Limanowa 00:30:50.44



WYNIKI OFICJALNE Wg. KATEGORII WIEKOWYCH Limanowa/Stara Wieś 14.05.2023r.

M-ce KAT. NR NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB CZAS

KATEGORIA WIEKOWA : K16 (11 items)

1 K16 46 Ogórek Monika K Nowy Sącz Brygada Beskidów 00:14:24.61

2 K16 76 Dębska Natalia K Stara Wies KS Limanowa Forest 00:15:19.92

3 K16 69 Dawiec Oliwia K Mszana Górna Witów SKI 00:17:56.83

4 K16 77 Debska Ewelina K Stara Wies 00:19:21.72

5 K16 70 Wojciaczyk Natasza K Mszana Górna Witów SKI 00:20:31.83

6 K16 73 Grzędziak Emilia K Mszana Górna Witów SKI 00:20:35.51

7 K16 75 Monasterska Magdalena K Stara Wies 00:20:47.38

8 K16 71 Kucharzak Nikola K Mszana Górna Witów SKI 00:22:24.08

9 K16 42 Kądziolka Marlena K Limanowa 00:23:55.78

10 K16 41 Smorońska Nikola K Limanowa 00:23:55.99

11 K16 72 Kamińska Kinga K Mszana Górna Witów SKI 00:24:28.98

KATEGORIA WIEKOWA : K20 (2 items)

1 K20 68 OPYD Wioletta K Zalesie Witów SKI 00:20:00.90

2 K20 28 Dudek-Jonik Paulina K Laskowa Partner-Alma 00:24:53.01

KATEGORIA WIEKOWA : K30 (6 items)

1 K30 59 Raczek Jolanta K 00:17:03.47

2 K30 12 Wardęga Sylwia K Olszanka 00:18:33.44

3 K30 17 Trojanowska Beata K Limanowa Partner Alma Limanowa 00:21:00.59

4 K30 87 Kuliś Niedojad Urszula K Lubonierz 00:23:28.57

5 K30 65 Wnekowicz Maggalena K Stara Wieś KS Parantela 00:25:54.57

6 K30 54 Rojek Joanna K Limanowa 00:28:53.62



KATEGORIA WIEKOWA : K40 (9 items)

1 K40 37 Łukasik Anna K Nowy Sącz MKL BRYGADA BESKIDÓW 00:17:16.36

2 K40 9 Gagatek Agnieszka K Szczawa 00:17:21.17

3 K40 86 Potaczek Justyna K Niedzwiedź MOK Mszana Dolna 00:19:30.58

4 K40 21 Kowalska Dorota K Limanowa Kb Parantela 00:19:37.79

5 K40 74 Monasterska Małgorzata K Stara Wies 00:20:23.28

6 K40 61 Pawłowska-Jurek Paulina K Limanowa Jurki w Trasie 00:20:51.23

7 K40 31 Pałka Anna K Limanowa KB Parantela 00:20:52.63

8 K40 64 Setlak Agnieszka K Stara Wieś KS Parantela 00:26:09.34

9 K40 92 Matras Ewa K Młynne 00:29:34.27

KATEGORIA WIEKOWA : K50 (1 item)

1 K50 29 Banach Maria K Słopnice PARTNER ALMA 00:29:58.74

KATEGORIA WIEKOWA : K60 (3 items)

1 K60 91 Wolak Danuta K Nowy Sacz MKL Brygada Beskidów 00:18:09.26

2 K60 5 Zachara Maria K RABKA - ZDRÓJ 00:20:56.42

3 K60 78 Trojanowska Maria K KS Limanowa Forest 00:25:17.47

KATEGORIA WIEKOWA : M16 (12 items)

1 M16 83 Chlipała Bartłomiej M Kamienica MKL Brygada Beskidów 00:14:20.15

2 M16 43 Wilczyński Paweł M Przyszowa KS Krokus Przyszowa 00:14:27.10

3 M16 44 Jasica Paweł M Limanowa 00:15:03.97

4 M16 11 Kucharczyk Jan M Nowy Sącz - 00:15:05.44

5 M16 66 Kowalski Szymon M Stara Wieś KS Parantela 00:15:17.22



6 M16 32 Grabowski Dariusz M Stara Wieś LKS Starówska Stara Wieś 00:17:50.13

7 M16 89 Mróz Kacper M Świdnik Partner Alma 00:18:47.96

8 M16 58 MYTych Maciej M łostówka 00:18:50.83

9 M16 35 Trojanowski Piotr M Limanowa Partner Alma 00:19:12.83

10 M16 34 Baczyński Hubert M Nowy Sącz TiM - TEAM 00:21:07.11

11 M16 60 Groń Franciszek M Nawojowa 00:22:14.46

12 M16 79 Rojek Michał M Limanowa Partner Alma 00:26:29.50

KATEGORIA WIEKOWA : M20 (13 items)

1 M20 3 Sułkowski Rafał M Limanowa 00:12:11.49

2 M20 14 Kot Maciej M Kraków 00:13:49.59

3 M20 15 Furtak Bartosz M Kraków Biskupski Running Team 00:14:14.10

4 M20 67 Kopyciński Jan M Mszana Dolna Witów SKI 00:14:56.92

5 M20 6 Kotlarz Dawid M Limanowa KS Limanowa Forrest 00:15:11.06

6 M20 24 Trybuła Krzysztof M Przysietnica TRYBULA TOP TEAM 00:16:13.86

7 M20 26 Gołąb Paweł M Żmiąca Partner-Alma Limanowa 00:16:55.67

8 M20 16 Pierzchała Dominik M Słopnice Partner-Alma 00:17:03.80

9 M20 25 Bojar Kamil M Limanowa Partner-Alma Limanowa 00:17:05.40

10 M20 7 Gągor Sebastian M Nowy Sącz tertius.pl 00:18:18.29

11 M20 63 Śmieszek Franciszek M Limanowa KS Limanowa Forest 00:21:31.10

12 M20 85 Pietryga Konrad M Limanowa MTD Drzyzga 00:27:01.83

13 M20 84 Biedroń Oskar M Stara Wieś MTD Drzyzga 00:27:44.56

KATEGORIA WIEKOWA : M30 (6 items)

1 M30 57 Kita Piotr M Mszana Dolna MOK Mszana Dolna 00:12:52.67

2 M30 22 Wielosik Marcin M Kadcza Visegrad Maraton Rytro 00:13:39.38

3 M30 18 Filipowicz Michał M Jelenia Góra 00:14:01.05

4 M30 80 Dyrek Grzegorz M Mordarka 00:15:52.79

5 M30 82 Trojanowski Krzysztof M Partner Alma 00:21:00.60

6 M30 27 Jonik Wojciech M Laskowa Partner-Alma 00:24:53.04



KATEGORIA WIEKOWA : M40 (6 items)

1 M40 30 Pałka Mariusz M Stara Wieś KB Parantela 00:14:58.60

2 M40 55 Cabała Tomasz M Przyszowa Przyszowa Napierdala 00:16:08.78

3 M40 56 Głąbiński Robetr M Chełmiec 00:16:28.08

4 M40 81 Jedrzejek Wojciech M Młynne 00:17:12.09

5 M40 23 Baczyński Marek M Nowy Sącz TiM - TEAM 00:19:23.35

6 M40 62 Jurek Jarosław M Limanowa Jurki w Trasie 00:20:09.72

KATEGORIA WIEKOWA : M50 (7 items)

1 M50 36 Pudzisz Ryszard M Ludzmierz MOK Mszana Dolna 00:14:50.99

2 M50 88 Liszka Adam M Stara Wies GOLISZKI 00:15:04.94

3 M50 1 MIŚ MIECZYSŁAW M Strzeszyce STRZESZYCE 00:16:23.88

4 M50 93 Trzupek Bogdan M Stara Wieś 00:16:26.74

5 M50 4 Sułkowski Wojciech M Limanowa 00:18:11.30

6 M50 38 BIEDA PIOTR M WDT KRAKÓW 00:18:29.90

7 M50 45 Mróz Mariusz M Limanowa Partner 00:20:25.50

KATEGORIA WIEKOWA : M60 (2 items)

1 M60 90 Orlicki Stanisław M Rudze ORZEŁ RUDZE 00:18:01.08

2 M60 19 Stach Józef M Partner Limanowa 00:30:50.44

KATEGORIA WIEKOWA : M70 (1 item)

1 M70 2 Bukowiec Wincenty M Krosna Partner-Alma Limanowa 00:20:26.10


